
* * 

Pražírna Drahonice
A Mano s.r.o., sociální podnik

Drahonice 15, 389 01 Vodňany

prazirnadrahonice@seznam.cz
+420 604 209 312

www.prazirnadrahonice.cz

 * *  * * * 

SCA skóre: acidita: tělo: aroma:-

Profil šálku: silná chuť s minimem kyselosti, nádechem čokolády a koření, velmi hutné tělo

TRADITION
espresso směs

 
 

* * * *

Vyvážená směs kvalitních kávových odrůd z vybraných plantáží z různých částí světa.

* * 

*  

Složení: 30 % arabica + 70 % robusta

 pražená káva - směsTyp kávy:

přípravu espressa Vhodné pro: 

vybrané plantáže Původ zelené kávy: 

z různých částí světa, 

robusta - Vietnam

Pražírna DrahoniceVýrobce: 

FAKTA:

-

Jak již napovídá samotný název, tuto směs nejvíce ocení 
milovníci tradiční silné chuti kávy s vysokou hořkostí a minimální 
kyselinkou. Jedná se o vyváženou směs kvalitních kávových 
odrůd z vybraných plantáží z celého světa. Její složení v poměru 
30 % arabica / 70 % robusta garantuje vysoký obsah kofeinu a 
velmi hutné tělo. Ve své chuti nabízí příjemný nádech čokolády a 
koření. Směs Tradition je vhodná k různým typům přípravy kávy. 
Velmi oblíbená je zejména pro přípravu espressa nebo turecké 
kávy. Stejně jako u našich ostatních káv, také v tomto případě 
jsou kávová zrna pečlivě a s láskou pražena v sociálním podniku 
Pražírna Drahonice v jihočeských Drahonicích, který je součástí 
sítě tréninkových a chráněných pracovišť Oranizace Centrum 
MARTIN o.p.s., zaměřené na podporu a vzdělávání mladých lidí s 
mentálním a kombinovaným postižením. Vychutnejte si tedy 
„kávu, která pomáhá”! 70% této kávové směsi tvoří Robusta, která

pochází výhradně z oblasti Central Highlands, Vietnam


